
            Základní škola a mateřská škola, Praha 8, U Školské zahrady 4 
            Mateřská škola, U Školské zahrady 486/8, Praha 8 - Kobylisy 

www: msuskolskezahrady.cz 

e-mail: skolka@msuskolskezahrady.cz     datová schránka: dvjy6u9 

INFORMACE K PRŮBĚHU ZÁPISŮ DO MŠ PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

 

Zápis bude probíhat 3. a 4. května 2023 prezenčně v prostorách mateřské školy 
vždy od 13:00 do 17:00 

  
  

  

Přijímány budou děti podle stanovených kritérií do výše kapacity zařízení dle rejstříku škol, což je 
47 dětí. V letošním školním roce budeme přijímat cca 20 dětí.  
 
Zákonný zástupce dítěte předloží  

• vyplněnou žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání  
 
• vyplněný a dětským praktickým lékařem potvrzený evidenční list 

  
• zákonný zástupce předloží svůj platný občanský průkaz a rodný list dítěte 
 
• v případě cizinců předloží zákonný zástupce doklad svůj i dítěte s vyznačeným 
povolením k pobytu na území ČR po dobu delší než 90 dnů 

 
• Doložení bydliště pro cizince s vízem strpění. Předložení pasu, ve kterém je bydliště 
uvedené nebo Ministerstvo vnitra vydává na žádost cizince tzv. Potvrzení o pobytu, tedy 
potvrzení aktuálního pobytového oprávnění, a to včetně aktuální hlášené adresy, která 
je zapsaná v registru obyvatel. Potvrzení o aktuálním pobytu (nikoli historii pobytu) 
vystavuje na počkání.  

  
  
Informace o přijetí bude zveřejněna na vývěsce mateřské školy a webových stránkách pod 
identifikačním číslem do 19. května 2023. Účastník řízení má právo nahlížet do spisu na základě § 38 
odst. 1 správního řádu. Spis bude k nahlédnutí každý den v kanceláři zástupce ředitelky na adrese 
mateřské školy, Praha 8, U Školské zahrady 8, v době mezi 8,00 - 15,00 hod.  
 
Rozhodnutí o nepřijetí bude žadateli zasláno do 30 dnů od odevzdání žádosti.  

 
U zápisu není nutná přítomnost dítěte.  
  

V případě, že místo v naší MŠ nebudete potřebovat (z důvodu přijetí a preference jiné MŠ), 
prosíme, sdělte nám tuto skutečnost co nejdříve, abychom mohli místo nabídnout někomu 
dalšímu.  

 
Děkujeme!  
 

 


